
 

UCHWAŁA NR VI-388/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

 

2)     Piotr Borczyński               

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska   

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

 

 

5)     Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 758 305,00

Pozostała działalność 150 358,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 295,00

Projekt Familijne LOWE 13 599,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 495,00

Projekt Familijne LOWE 12 800,00

1 758 905,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-388/2020 Z DNIA 2 GRUDNIA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 1 758 305,00

80195 0,00 150 358,00

4017 -13 599,00 17 696,00

-13 599,00 0,00

4177 13 599,00 32 094,00

13 599,00 26 399,00

Razem: 0,00 1 758 905,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 386 457,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 354 223,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 405 835,00

Własne 2 405 835,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 749,00

Własne 157 749,00

3 386 457,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-388/2020 Z DNIA 2 GRUDNIA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 3 386 457,00

80102 0,00 3 354 223,00

4010 20 401,00 2 426 236,00

20 401,00 2 426 236,00

4040 -20 401,00 137 348,00

-20 401,00 137 348,00

Razem: 0,00 3 386 457,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 281 397,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 280 797,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 179,00

Własne 20 179,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 600,00

Własne 45 600,00

284 522,00Razem: 0,00 284 522,00

1 300,00 46 900,00

4170 1 300,00 46 900,00

-1 300,00 18 879,00

4110 -1 300,00 18 879,00

85510 0,00 280 797,00

855 0,00 281 397,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-388/2020 Z DNIA 2 GRUDNIA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


